Data da castragdo
04/05/2022
04/05/2022
04/05/2022
04/05/20222
05/05/2022
05/05/2022
05/05/2022
05/05/2022
06/05/2022
06/05/2022
06/05/2022
06/05/2022
09/05/2022
09/05/2022
09/05/2022
09/05/2022
10/05/2022
10/05/2022
10/05/2022
10/03/2022
11/05/2022
11/05/2022
11/05/2022
11/05/2022
12/05/2022
12/05/2022
12/05/2022
12/05/2022
12/05/2022
12/05/2022
13/05/2022
13/05/2022
13/05/2022
13/05/2022
16/05/2022
16/05/2022
16/05/2022
16/05/2022
17/05/2022
17/05/2022
17/05/2022
17/05/2022
18/05/2022
18/05/2022
18/05/2022
18/05/2022
19/05/2022
19/05/2022
19/05/2022
19/05/2022
20/05/2022
20/05/2022
20/05/2022
20/05/2022
23/05/2022
23/05/2022

GOVERNDOD MUNICIPAL

PEDERNEIRAS

CONCLUSAO DE CASTRAGOES

CLINICA VETERINARIA MUNICIPAL - Lei Municipal n° 3.415/2017

TUTOR/CUIDADOR/PROTETOR
Cleusa T. Inacio
José Rodolpho De Oliveira
Regiane Moreira Dos Anjos
Natanael Da Veiga Viana
Selma Lima
Cristiane De Fatima Dos Reis
Alessandra Fernanda Da Silva Leandro
Ana Paula Fernandes
Luzia Aparecida Stevanatto
Fabiana Barbosa Lopes
Fabiana Barbosa Lopes
Acacio Da Silva Pinto
Maria Cristina L. Guesso
Angelica Coelho De Aquino
Fabiana Barbosa Lopes
Juliano Cesar Cavalieri
Juliano Cesar Cavalieri
Juliano Cesar Cavalieri
Maria Cristina L. Guesso
Josemeire Corréa Cantatcre
Adriana Aparecida De Oliveira Scola
Regiane Moreira Dos Anjos
Ailton Dias
Leonilda Aparecida Dos Santos Francaroli
Maria De Almeida Paido
Iraci Xavier
Iraci Xavier
Iraci Xavier
Iraci Xavier
Iraci Xavier
Fabiana Barbosa Lopes
Maria De Loudes P. Pereira
Acacio Da Silva Pinto
Roseneide Donizeti Batista
Maria Cristina L. Guesso
Altaiza Calobrizi
Fabiana Cristina De Oliveira Reis
Luzia Aparecida Stevanatto
Greice G. Mantovani
Sandra Renofio Regonato
Sandra Renofio Regonato
Marlene Honofre Silva
Esiquiel Da Silva Santos
Marina Abilio Dos Santos
Maria Selma Massé6ca
Mauro Gongalves
Magali Aparecida Bressani
Magali Aparecida Bressani
Cicero Jose De Souza
Magali Aparecida Bressani
Acacio Da Silva Pinto
Fabiana Barbosa Lopes
Larissa Souza Rocha
Tayna Ferreira De Andrade
Angelica Coelho De Aquino

Angelica Coelho De Aquino

ESPECIE SEXO CONCLUSAO

felino
canino
canino
canino
canino
canino
felino
canino
canino
canino
canino
felino
canino
canino
canino
felino
felino
felino
felino
felino
felino
canino
canino
canino
felino
felino
felino
felino
felino
canino
canino
canino
felino
felino
felino
felino
felino
felino
canino
felino
felino
canino
canino
canino
felino
felino
canino
felino
canino
felino
felino
felino
felino
felino
canino

canino

fémea
fémea
fémea
macho
fémea
fémea
macho
macho
fémea
fémea
macho
fémea
fémea
fémea
macho
fémea
macho
fémea
fémea
fémea
fémea
fémea
fémea
macho
macho
fémea
fémea
fémea
fémea
fémea
macho
fémea
macho
fémea
fémea
fémea
fémea
fémea
macho
fémea
fémea
fémea
fémea
fémea
macho
fémea
fémea
fémea
fémea
fémea
fémea
fémea
fémea
macho
fémea

fémea

ndo
nao
sim
ndo
nao
sim
ndo
ndo
sim
sim
sim
sim
sim

sim

sim
sim
sim
sim
sim
ndo
sim

sim

sim

ndo

OBSERVAGOES

Faltou

Faltou
Castragdo concluida

Faltou

Faltou
Castragdo concluida

Faltou

Animal ndo estava em jejum

Castragdo concluida
Castragdo concluida
Castragdo concluida
Castragdo concluida
Castragdo concluida
Castragdo concluida

Faltou
Castragdo concluida
Castragdo concluida
Castragdo concluida
Castragdo concluida
Castragdo concluida

Faltou
Castragdo concluida
Castragdo concluida
Castragdo concluida
Castragdo concluida

Faltou

Faltou

Faltou

Faltou

Faltou
Castragdo concluida
Castragdo concluida

Castragdo concluida

Castrado dia 20/05 pois no dia gata escapou

Castragdo concluida

Reagendar animal feral

Castrado dia 19/05 pois na data marcada ndo tinha auxilial

Castrado dia 24/05 pois na data marcada ndo tinha auxilial

Faltou

Animal ndo tem idade suficiente

Animal ndo tem idade suficiente

Animal ja foi castrada

Cancelado animal ndo atende critérios

Faltou
Animal sumiu
Castragdo concluida
Castragdo concluida
Animal sumiu
Animal morreu
Cancelado pelo tutor
Castragdo concluida
Castragdo concluida
Castragdo concluida
Faltou
Castragdo concluida

Castragdo concluida



23/05/2022
23/05/2022
24/03/2022
24/03/2022
24/03/2022
24/03/2022
25/05/2022
25/05/2022
25/05/2022
25/05/2022
26/05/2022
26/05/2022
26/05/2022
26/05/2022
26/05/2022
27/05/2022
27/05/2022
27/05/2022
27/05/2022
30/05/2022
30/05/2022
30/05/2022
30/05/2022
31/05/2022
31/05/2022
31/05/2022
31/05/2022

02/05/2022
02/05/2022
03/05/2022
03/05/2022
04/05/2022
05//05/2022
05/05/2022
05/05/2022
11/05/2022
12/05/2022
12/05/2022
13/05/2022
17/05/2022
18/05/2022
18/05/2022
19/05/2022
19/05/2022
31/05/2022
31/05/2022
31/05/2022
31/05/2022

Fabiana Barbosa Lopes
Maria Cristina L. Guesso
Marlene Da Silva
Marlene Da Silva
Juan Pablo De Aro Inacio Primo
Angelica Coelho De Aquino
Reginaldo De Souza
Sonia Silza Kronka Rissato
Leice Cristina Correa Pimenta
Marlene De Sousa
Aparecida Nazar Amaral Dos Santos
Aparecida Nazar Amaral Dos Santos
Aparecida Nazar Amaral Dos Santos

Sara Dias De Souza

Maria Terezinha De Carvalho Do Amaral

Fabiana Barbosa Lopes
Fabiana Barbosa Lopes
Fabiana Barbosa Lopes
Acacio Da Silva Pinto
Isabelle Scola Gigioli
Isabelle Scola Gigioli
Dirceu Ribeiro
Samanta Costa Almeida Arantes
Juan Pablo De Aro Inacio Primo
Juan Pablo De Aro Inacio Primo
Juan Pablo De Aro Inacio Primo

Samanta Costa Almeida Arantes

Marta Ap. Carvalho Moraes
Maria de Lourdes Pavanello Pereira

Larissa Souza Rocha
Larissa Souza Rocha
Cleonice Jesus
Valentina Ap. Couto da Silva
Vera Franco
Abrigo Municipal
Mauro Gongalves
Ana Paula Fernandes
Ariana Renata Bento
Rosangela Ap. Carvalho Melo
Suelen C. P, Gandara
Magda Licerra dos Santos
Magda Licerra dos Santos
Ana Maria Cabral Nogueira
Ana Maria Cabral Nogueira
Rosana Ramires Santos
Rosana Ramires Santos
Maria Zilda B. Da Silva Tosi
Maria Zilda B. Da Silva Tosi

canino
felino
felino
felino
canino
canino
canino
canino
felino
felino
felino
felino
felino
felino
felino
canino
canino
canino
felino
felino
felino
canino
canino
felino
felino
felino

felino

felino
canino
canino
felino
felino
felino
felino
canino
felino
canino
canino
felino
canino
felino
felino
felino
felino
felino
felino
felino

felino

macho
fémea
fémea
fémea
fémea
fémea
fémea
fémea
macho
fémea
fémea
fémea
fémea
macho
macho
macho
fémea
fémea
fémea
fémea
fémea
fémea
fémea
fémea
fémea
fémea
fémea
ENCAIXES
fémea
fémea
macho
fémea
fémea
macho
macho
fémea
fémea
macho
fémea
fémea
fémea
fémea
fémea
fémea
fémea
macho
macho
macho

macho

sim
sim
sim
sim
sim

sim

sim
sim
sim
sim
sim
sim

sim

ndo

sim

sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim

sim

Castragdo concluida
Castragdo concluida
castrado dia 25/05 proprietaria ndo pode no dia
castrado dia 25/05 proprietaria ndo pode no dia
Castragdo concluida
Castragdo concluida
Reagendado para dia 03/06
Reagendado
Animal ja foi castrado
Castragdo concluida
Castragdo concluida
Castragdo concluida
Animal fugiu
Faltou
Castragdo concluida
Castragdo concluida
Castragdo concluida
Castragdo concluida
Castragdo concluida
Castragdo concluida
Castragdo concluida
Castragdo concluida
Faltou
Animal morreu
Animal foi doado
Faltou

Castragdo concluida

Animal de rua
Animal de rua

Animal de rua
Animal de rua
Encaixe no lugar do sr. José Rodolpho
Reagendado
Reagendado
Animal do Abrigo
Encaixe no lugar da dona Adriana Scola
Encaixe no lugar da dona Iraci Xavier
Encaixe no lugar da dona Iraci Xavier
Animal de rua
Animal com morte fetal
Animal de rua
Animal de rua
Encaixe no lugar da dona Magali Ap. Bressani
Encaixe no lugar da dona Magali Ap. Bressani
Animal feral de col6nia
Animal feral de col6nia
Animal feral de colénia

Animal feral de colénia

Divulgacgéo de informagdes de acordo com a Lei Municipal n® 3.711/2021



	Castrado Agosto

