



**CLÍNICA VETERINÁRIA MUNICIPAL - Lei Municipal nº 3.415/2017**

Data da castração	TUTOR/CUIDADOR/PROTETOR	ESPÉCIE	SEXO	CONCLUSÃO	OBSERVAÇÕES
04/05/2022	Cleusa T. Inacio	felino	fêmea	não	Faltou
04/05/2022	José Rodolpho De Oliveira	canino	fêmea	não	Faltou
04/05/2022	Regiane Moreira Dos Anjos	canino	fêmea	sim	Castração concluída
04/05/2022	Natanael Da Veiga Viana	canino	macho	não	Faltou
05/05/2022	Selma Lima	canino	fêmea	não	Faltou
05/05/2022	Cristiane De Fatima Dos Reis	canino	fêmea	sim	Castração concluída
05/05/2022	Alessandra Fernanda Da Silva Leandro	felino	macho	não	Faltou
05/05/2022	Ana Paula Fernandes	canino	macho	não	Animal não estava em jejum
06/05/2022	Luzia Aparecida Stevanatto	canino	fêmea	sim	Castração concluída
06/05/2022	Fabiana Barbosa Lopes	canino	fêmea	sim	Castração concluída
06/05/2022	Fabiana Barbosa Lopes	canino	macho	sim	Castração concluída
06/05/2022	Acacio Da Silva Pinto	felino	fêmea	sim	Castração concluída
09/05/2022	Maria Cristina L. Guesso	canino	fêmea	sim	Castração concluída
09/05/2022	Angelica Coelho De Aquino	canino	fêmea	sim	Castração concluída
09/05/2022	Fabiana Barbosa Lopes	canino	macho	não	Faltou
09/05/2022	Juliano Cesar Cavalieri	felino	fêmea	sim	Castração concluída
10/05/2022	Juliano Cesar Cavalieri	felino	macho	sim	Castração concluída
10/05/2022	Juliano Cesar Cavalieri	felino	fêmea	sim	Castração concluída
10/05/2022	Maria Cristina L. Guesso	felino	fêmea	sim	Castração concluída
10/03/2022	Josemeire Corrêa Cantatcre	felino	fêmea	sim	Castração concluída
11/05/2022	Adriana Aparecida De Oliveira Scola	felino	fêmea	não	Faltou
11/05/2022	Regiane Moreira Dos Anjos	canino	fêmea	sim	Castração concluída
11/05/2022	Ailton Dias	canino	fêmea	sim	Castração concluída
11/05/2022	Leonilda Aparecida Dos Santos Francaroli	canino	macho	sim	Castração concluída
12/05/2022	Maria De Almeida Paião	felino	macho	sim	Castração concluída
12/05/2022	Iraci Xavier	felino	fêmea	não	Faltou
12/05/2022	Iraci Xavier	felino	fêmea	não	Faltou
12/05/2022	Iraci Xavier	felino	fêmea	não	Faltou
12/05/2022	Iraci Xavier	felino	fêmea	não	Faltou
12/05/2022	Iraci Xavier	canino	fêmea	não	Faltou
13/05/2022	Fabiana Barbosa Lopes	canino	macho	sim	Castração concluída
13/05/2022	Maria De Loudes P. Pereira	canino	fêmea	sim	Castração concluída
13/05/2022	Acacio Da Silva Pinto	felino	macho	sim	Castração concluída
13/05/2022	Roseneide Donizeti Batista	felino	fêmea	sim	Castrado dia 20/05 pois no dia gata escapou
16/05/2022	Maria Cristina L. Guesso	felino	fêmea	sim	Castração concluída
16/05/2022	Altaiza Calobrizi	felino	fêmea	não	Reagendar animal feral
16/05/2022	Fabiana Cristina De Oliveira Reis	felino	fêmea	sim	Castrado dia 19/05 pois na data marcada não tinha auxiliar
16/05/2022	Luzia Aparecida Stevanatto	felino	fêmea	sim	Castrado dia 24/05 pois na data marcada não tinha auxiliar
17/05/2022	Greice G. Mantovani	canino	macho	não	Faltou
17/05/2022	Sandra Renorio Regonato	felino	fêmea	não	Animal não tem idade suficiente
17/05/2022	Sandra Renorio Regonato	felino	fêmea	não	Animal não tem idade suficiente
17/05/2022	Marlene Honofre Silva	canino	fêmea	não	Animal já foi castrada
18/05/2022	Esiquiel Da Silva Santos	canino	fêmea	não	Cancelado animal não atende critérios
18/05/2022	Marina Abilio Dos Santos	canino	fêmea	não	Faltou
18/05/2022	Maria Selma Massóca	felino	macho	não	Animal sumiu
18/05/2022	Mauro Gonçalves	felino	fêmea	sim	Castração concluída
19/05/2022	Magali Aparecida Bressani	canino	fêmea	sim	Castração concluída
19/05/2022	Magali Aparecida Bressani	felino	fêmea	não	Animal sumiu
19/05/2022	Cicero Jose De Souza	canino	fêmea	não	Animal morreu
19/05/2022	Magali Aparecida Bressani	felino	fêmea	não	Cancelado pelo tutor
20/05/2022	Acacio Da Silva Pinto	felino	fêmea	sim	Castração concluída
20/05/2022	Fabiana Barbosa Lopes	felino	fêmea	sim	Castração concluída
20/05/2022	Larissa Souza Rocha	felino	fêmea	sim	Castração concluída
20/05/2022	Tayná Ferreira De Andrade	felino	macho	não	Faltou
23/05/2022	Angelica Coelho De Aquino	canino	fêmea	sim	Castração concluída
23/05/2022	Angelica Coelho De Aquino	canino	fêmea	sim	Castração concluída

23/05/2022	Fabiana Barbosa Lopes	canino	macho	sim	Castração concluída
23/05/2022	Maria Cristina L. Guesso	felino	fêmea	sim	Castração concluída
24/03/2022	Marlene Da Silva	felino	fêmea	sim	castrado dia 25/05 proprietária não pode no dia
24/03/2022	Marlene Da Silva	felino	fêmea	sim	castrado dia 25/05 proprietária não pode no dia
24/03/2022	Juan Pablo De Aro Inacio Primo	canino	fêmea	sim	Castração concluída
24/03/2022	Angelica Coelho De Aquino	canino	fêmea	sim	Castração concluída
25/05/2022	Reginaldo De Souza	canino	fêmea	não	Reagendado para dia 03/06
25/05/2022	Sônia Silza Kronka Rissato	canino	fêmea	não	Reagendado
25/05/2022	Leice Cristina Correa Pimenta	felino	macho	não	Animal já foi castrado
25/05/2022	Marlene De Sousa	felino	fêmea	sim	Castração concluída
26/05/2022	Aparecida Nazar Amaral Dos Santos	felino	fêmea	sim	Castração concluída
26/05/2022	Aparecida Nazar Amaral Dos Santos	felino	fêmea	sim	Castração concluída
26/05/2022	Aparecida Nazar Amaral Dos Santos	felino	fêmea	não	Animal fugiu
26/05/2022	Sara Dias De Souza	felino	macho	não	Faltou
26/05/2022	Maria Terezinha De Carvalho Do Amaral	felino	macho	sim	Castração concluída
27/05/2022	Fabiana Barbosa Lopes	canino	macho	sim	Castração concluída
27/05/2022	Fabiana Barbosa Lopes	canino	fêmea	sim	Castração concluída
27/05/2022	Fabiana Barbosa Lopes	canino	fêmea	sim	Castração concluída
27/05/2022	Acacio Da Silva Pinto	felino	fêmea	sim	Castração concluída
30/05/2022	Isabelle Scola Giglioli	felino	fêmea	sim	Castração concluída
30/05/2022	Isabelle Scola Giglioli	felino	fêmea	sim	Castração concluída
30/05/2022	Dirceu Ribeiro	canino	fêmea	sim	Castração concluída
30/05/2022	Samanta Costa Almeida Arantes	canino	fêmea	não	Faltou
31/05/2022	Juan Pablo De Aro Inacio Primo	felino	fêmea	não	Animal morreu
31/05/2022	Juan Pablo De Aro Inacio Primo	felino	fêmea	não	Animal foi doado
31/05/2022	Juan Pablo De Aro Inacio Primo	felino	fêmea	não	Faltou
31/05/2022	Samanta Costa Almeida Arantes	felino	fêmea	sim	Castração concluída

#### ENCAIXES

02/05/2022	Marta Ap. Carvalho Moraes	felino	fêmea	sim	Animal de rua
02/05/2022	Maria de Lourdes Pavanello Pereira	canino	fêmea	sim	Animal de rua
03/05/2022	Larissa Souza Rocha	canino	macho	sim	Animal de rua
03/05/2022	Larissa Souza Rocha	felino	fêmea	sim	Animal de rua
04/05/2022	Cleonice Jesus	felino	fêmea	sim	Encaixe no lugar do sr. José Rodolpho
05/05/2022	Valentina Ap. Couto da Silva	felino	macho	sim	Reagendado
05/05/2022	Vera Franco	felino	macho	sim	Reagendado
05/05/2022	Abrigo Municipal	canino	fêmea	sim	Animal do Abrigo
11/05/2022	Mauro Gonçalves	felino	fêmea	sim	Encaixe no lugar da dona Adriana Scola
12/05/2022	Ana Paula Fernandes	canino	macho	sim	Encaixe no lugar da dona Iraci Xavier
12/05/2022	Ariana Renata Bento	canino	fêmea	sim	Encaixe no lugar da dona Iraci Xavier
13/05/2022	Rosangela Ap. Carvalho Melo	felino	fêmea	sim	Animal de rua
17/05/2022	Suelen C. P. Gandara	canino	fêmea	sim	Animal com morte fetal
18/05/2022	Magda Licerra dos Santos	felino	fêmea	sim	Animal de rua
18/05/2022	Magda Licerra dos Santos	felino	fêmea	sim	Animal de rua
19/05/2022	Ana Maria Cabral Nogueira	felino	fêmea	sim	Encaixe no lugar da dona Magali Ap. Bressani
19/05/2022	Ana Maria Cabral Nogueira	felino	fêmea	sim	Encaixe no lugar da dona Magali Ap. Bressani
31/05/2022	Rosana Ramires Santos	felino	macho	sim	Animal feral de colônia
31/05/2022	Rosana Ramires Santos	felino	macho	sim	Animal feral de colônia
31/05/2022	Maria Zilda B. Da Silva Tosi	felino	macho	sim	Animal feral de colônia
31/05/2022	Maria Zilda B. Da Silva Tosi	felino	macho	sim	Animal feral de colônia

**Divulgação de informações de acordo com a Lei Municipal nº 3.711/2021**